

Møtebok 22.9.2021

Elisabeth Strålberg (medlem),
, Espen Thorud (medlem), Tina Rindsem (medlem), Mona Heimerback (medlem), Abdulbaki Hussaini (medlem), Kristoffer Sveen Vetvik (medlem), Richard Larsen (medlem)

Møterom: Aisato

Tid: Onsdag 22.9.2021 kl. 1700

Saksliste:

Sak 28/21 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Godkjent.

Sak 29 /21 Godkjenning av møtebok fra 26.5.21

Godkjent.

Sak 30/21 Nytt fra FAU

Ett møte avholdt med fjorårets FAU-representanter.

Neste møte deltar de nyvalgte FAU representantene. Da skal det velges nye ledere.

Flere foresatte er bekymret for skolebehovsplanen og hvor ungdomsskoletilhørigheten for Tonsenhagens elever.

Etter koronatid jobber FAU med å gjenopplive FAUs sosiale arrangement. Først ut er Bokbyttekveld i slutten av november.

Sak 31/21 Nytt fra skolen

Vi er svært glade for at skoleåret startet på grønt! Dette betyr også at vi gjenopptar tradisjoner og aktiviteter som har ligget nede i Koronatid.

Massetesting av elever starter denne uka.

Noen tiltak vi fra Koronatid er videreført for det er til elevenes beste.

Mye fravær og vanskelig å få tak i vikarer.

Vaktmesterboligen – avklaring før jul.

Sak 32/21 Økonomirapporter

Økonomirapporter for skole og AKS ble lagt fram.

Vedtak: Driftsstyret er orientert om tertialrapport for skole og AKS.

Sak 33/21 Resultatgjennomgang

Vedtak: Driftsstyret er orientert om skolens resultat.

Sak 34/21 Status Strategisk plan 2021

Vedtak: :Driftsstyrets gjennomgang av Strategisk plan viser at skolen er godt i rute med tiltakene.

Sak 35/21 Opplæring av driftsstyremedlem

Presentasjon som gjelder driftsstyrets arbeid ble vist og gjennomgått.

Sak 36/21 Eventuelt

Skolebehovsplanen og ungdomsskoletilhørighet for Tonsenhagens elever: Skolen har sett på tallene og selv om elever med skolebyttevedtak regnes inn, vil det være plass til Tonsenhagens elever på Vollebekk skole tom 2026. Klassene på Vollebekk skole er små. Vi kan prøve å lage et åpent driftsstyremøte i samarbeid med FAU for foresatte der vi inviterer representanter fra Utdanningsetatens avdeling for skolebygg og anlegg. Driftsstyrets ansvar ligger på at foresatte skal trygges, ellers anser DS at ungdomsskoletilbudet i første rekke er en FAU sak.

Vedtak: Rektor setter opp et åpent møte for DS og FAU med innleder fra UDAs avdeling for skolebygg og anlegg.


Elisabeth Strålberg

DS leder


Beate Kase Pedersen

DS sekretær/rektor

Kommende møter er: 24.11., 12.1.,9.3.,18.5.